
 
 

LICEUL TEORETIC „EMIL RACOVIŢĂ”TECHIRGHIOL 
STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX 0241/735764 
341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 
www.liceultechirghiol.ro 

 

 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol 

HOTĂRÂREA NR. 25 

Consiliul de administrație al Liceului Teoretic “Emil Racoviță” Techirghiol, întrunit în sedința din 

27.04.2018, în conformitate cu OMEN nr.4619/22.09.2014 

Hotărăște: 

Art.1 Se aprobă emiterea acordului de principiu pentru pretransfer, începând cu anul școlar 2018-2019 

pentru următoarele cadre didactice: educator Zisu Marilena, prof. Cotoi Constanța (limba franceză) și 

înv.Ismail Aitul. 

 Se respinge emiterea acordului de principiu pentru pretransfer, pentru anul școlar 2018-2019, pentru 

următoarele cadre didactice: prof. Bătrîncă Adina Mariana (pentru neîndeplinirea condițiilor specifice CS1, 

CS2) și prof. Piroi Viorica (pentru neîndeplinirea condițiilor specifice CS2 și CS3). 

Art.2 Se aprobă cererile de decont ale cadrelor didactice, pentru naveta efectuată în luna aprilie 2018. 

Art.3 Se prezintă Adresa Direcției de Sănătate Publică privind desemnarea unui responsabil cu derularea 

activităților din Săptămâna europeană a vaccinării. Se desemnează prof.înv. prim Niculescu Viorica ca 

responsabil pentru derularea acestor activități. 

Art.4 Se aprobă cererea de transfer a unui elev din clasa I B, urmare a schimbării domiciliului acestuia în 

Eforie Nord. 

Art.5 Diverse: 

Se aprobă cererea de angajare pe perioadă determinată, până la ocuparea prin concurs a funcției de contabil 

șef, a d-nei Picoiu Paulina Felicia. 

Se validează rezultatele obținute în urma desfășurării concursului pentru ocuparea postului de îngrijitor la 

Liceul Teroetic „Emil Racoviță” Techirghiol, în urma căruia a fost declarată admisă, cu nota 9, dna. 

Barbacariu Lenuța. 

 

Președintele Consiliului de Administrație 

Director,                             Secretar C.A, 

Prof.Pisaltu Mirela                                             Prof.Mocanu-Paraschiv Elena 

mailto:secretariat@liceultechirghiol.ro
http://www.liceultechirghiol.ro/

